SUS 	SECRETARIA
DE ESTADO DA SALITRE

GOVERNO
DE GOIÁS

DATA__ÁLealdr19

TERMO DE DISTRATO No 008/2019 AO
CONTRATO No 107-APA, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH
E A UNIAO RENT A CAR DE VEICULOS LTDA.

TOMBO

VISTO

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNPJ/MF no 11.858.570/0004-86 - I.J3 Dora
Nequita C/ Dão Barbosa, s/n, Quadra 08, Lote 18 e 19 C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Gciiânia -
GO, CEP: 74.968-121, representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superin:er dente,
administrador e Advogado, portador do documento de identidade no 0354215507 SSP/BA, inscrito no
CPF/MF no 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denciminado
CONTRATANTE, e a empresa UNIA() RENT A CAR DE VEICULOS LTDA, pessoa jurídica le direit:3
privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 08.369.945/0001-97, com sede a Avenida C-206, n° 188, QJadn
503, Lt. 11, Jardim America, Goiânia/GO, CEP.; 74.270-060, representado por seu representa ite lega,
doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente distrato ao contrato no 107-APP,
firmado em 27/06/2016, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, fica extinto, a partir da assinatura do presente instrumento, o contrato no
107-APA, referente à locação de 01 (um) veículo popular complete 1.6 ou similar, sem and itor e
limite de quilometragem, em prol do Hospital de Urgência de Aparecida de Goiânia - HUAPA.

CLÁUSULA SEGUNDA — DA QUITAÇÃO

As partes se concedem plena, geral e irrevogável quitação, ressalvadas as notas fiscais em aberto,
referente aos serviços prestados até a data do presente distrato

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (dl as) vias
de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia-GO, 16 de fevereiro de 2019.

 	06. .
.wráfi Rent a Car de Ve" iculo-r\SILI'TD411

tt.
I Mo-

“zoContratada

9ó0\°

CPC- 69'‘"2-1.9

Instituto de Gestão e Humanização-IGH
Contratante

Rua Frederico Simões, 125 - Sala 40, Caminho das Árvores, Salvador - BA CEP 41820-774 Telefone: (71) 3277-G850

	00000001